[INAKTIV] Erdmandelbrot ...........
glutenfrei im Glas

250 ¢ mild nussig
lactose- und glutenfrei

Zutaten

Wasser, Buchweizenmehl*, Erdmandeln*, Rapso6l*, Dattelsirup*, Hefe, Meersalz,
Flohsamenschalen*
* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 834 kJ | 198 kcal | 2,43 BE
Fett 6,89 ¢g
davon gesattigte Fettsduren 0,55¢
Kohlenhydrate 29,11¢
davon Zucker 0,82¢
Ballaststoffe 2,779
Eiweild 5059
Salz 0,78 ¢
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